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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

| Deneyi Talep Eden/Firma
(Ady, Adresi,Sehir vb.)
Requesting/Customer

KORAMIC YAPI KIMYASALLARI SAN. TIC. A.S
(KORAMIC YAPI KIMYASALLARI SAN. VE TiC. AS: BOZUYUK O.S.B 106 ADA 35

PARSEL 10. CADDE NO:3 BOZUYUK/BILECIK Boziiyik-BILECIK)

(Name, Adress, City ete.)

Deney Talep Tarihi/No 18.12.2020 / 518135

Order Date / No

Numunenin Tanimi ! 688548, FAYANS SERAMIK YAPISTIRICISI, , C2 TESI , - ,-,25.00 kilogram
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Descriptionve, Type Model etec.)

Numune Kabul Tarihi 18.12.2020

Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig1 Tarih
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod :

26.01.2021 - 05.03.2021

TS EN 12004-1: 2017-04 SERAMIK KAROLAR ICIN YAPISTIRICILAR - BOLUM 1:

Applied Standard/Method GEREKLILIKLER, PERFORMANS  SUREKLILIGININ  DEGERLENDIRILMESI VE
DOGRULANMASI, SINIFLANDIRMA VE ISARETLEME

Raporun Sayfa Sayisi : 4

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Deney laboratuvarlart olarak faaliyet gésteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhii Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan

AB-0001-T ile TS EN ISO/TEC 17025:2012 standardina gire akredite edilmistir,

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarimn tammirhg  konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tanima anlasmasi imzalamastir,

TURKAK is a signatory fo the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney vefveya olgim sonuglar, genisletilmis olgum belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan  alinmigtr, bu rapordaki sonuglar teslim 1 hali igin gegerlidic. Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmis
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi nitelifinde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faalivetlerine esas ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayih Tirk Ticaret Kanunu'nun 54. ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikiimlerine aykinlik tegkil edecek sekilde kullamlamaz Séz
konusu hususlara aykin hareket edilmesi halinde hukuki ve cezal agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not gualified as a Ceriificate of Conformity to Standards. [t does not represent the party, does not consiitle
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcement, advertisements and tenders in contradiction with the provisions of
unfair competition in Articles 34 and 33 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE cannot be held responsible in case of vielation of these issues in legal

lindi&

olusturmaz,

and criminal terms.

Miihiir

Tarih Onaylayan
Seal Date Approved by

Laboratory Manager

Bu rapor, hazl.rlayan laboralu\'am;{/ﬂzdl izni olmadan kismen kopyalanip gogalulamaz. Imzasiz ve miihirsiz raporlar gegersizdir.Bu rapor, sadece deneyi yapilan

numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reporis withowt signatwre and seal are not valid. This test report

represents only tested samples), and shall not be used as Product Certificate

LAB-D-FR-36/11.06.2020-6 1/4



®

MUAYENE VE DENEY SONUGLARI

TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERi LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS LABORATORY

TEST RESULTS

AB-0001-T

593300

03-21

Uriin Tanimi

Kayma Ozelligi Azaltilmis, Acik Bekletme Sdresi Uzatilmis, Sekli
Bozulabilen, Gelistirilmis Cimentolu Yapistirici (C2TES1)

Su Karisim Orani 242

%

Laboratuvar Sartlan

23 °C £ 2 °C Sicaklik , 50% + 5% Bagil Nem, s0,2 m/s Hava Akim Hizi

Test Oncesi Numune Durumu ve Sartlandirmasi

Laboratuar ortaminda en az 1 giin.

Temel Ozellikler

1A | Normal Sertlesen Yapistiricilar (C1)
Ozellik Gerek Deney Yontemi
Baslangic Yapisma Kuvveti = 0,5 N/mm2
Suya Daldirldiktan Sonra Cekme Yapisma Kuvveti = 0,5 N/mm2 :
Istyla Yaglandirildiktan Sonra GCekme Yapisma Kuvveti 20,5 N/mm2 RR 2201703
Donma-Géziinme Cevrimlerinden Sonra Gekme Yapisma Kuvveti 20,5 N/mm2

Agik Bekletme Siiresi: Cekme Yapisma Kuvveti

En az 20 dk sonra = 0,5 N/mm2

EN 12004-2:2017, 8.1

b |

Hizli Sertlesen Yapistiricilar(C1F)

Ozellik

Gerek

Deney Yontemi

Erken Cekme Yapisma Kuvveti

en ok 6 saat sonra = 0,5 N/mm?2

EN 12004-2:2017, 8.3

Acik Bekletme Siiresi: Gekme Yapigma Kuvveti

en az 10 dk sonra = 0,5 N/mm2

EN 12004-2:2016, 8.1

Diger Biit(in Gerekler Cizelge 1a daki gibidir

EN 12004-2:2017, 8.3

Istege Bagh Ozellikler

1c |

Ozel Ozellikler

Ozellik

Gerek

Deney Yontemi

Kayma (T)

=0,5mm

EN 12004-2:2017, 8.2

Uzatilmis Agik Bekletme:Cekme Yapisma Mukavemeti(E )

En az 30 dk dan sonra 20,5N/mm2

EN 12004-2:2017, 8.1

Sekli bozulabilir yapistirici: Enine sekildegistirme( S1)

=25mmve <5mm

Sekli oldukga fazla bozulabilir yapistirici:Enine sekil degistirme(S2)

=5mm

EN 12004-2:2017, 8.6

1d |

llave Ozellikler (C2)

Ozellik Gerek Deney Yontemi
Yiiksek Baslangig Cekme Mukavemeti =1 N/mm2
Suya Daldirldiktan Sonra Yiiksek Cekme Yapisma Kuvveti z 1 N/mm2 ;
Istyla Yaglandinidiktan Sonra Yiiksek Cekme Yapisma Kuvveti = 1 N/mm2 ENA200-2.2017, 9.8
Donma-g6ziinme gev. sonra Yilksek Cekme Yapisma Kuvveti =1 N/mm2

fe |

Hizli Sertlegen Yapistiricilar(C2F)

Ozellik

Gerek

Deney Yontemi

Erken Cekme Yapisma Kuvveti

en ¢ok 6 saat sonra = 0,5 N/mm2

EN 12004-2:2017, 8.3

Acik Bekletme Siiresi: Cekme Yapisma Kuvveti

en az 10 dk sonra =2 0,5 N/'mm?2

EN 12004-2:2017, 8.1

Diger Blitin Gerekler Cizelge 1d deki gibidir

EN 12004-2:2017, 8.3

TS EN 12004-2: BASLANGIG CEKME YAPISMA MUKAVEMETI

N::' Kopma Yiiki ;i‘;'(f\::: g:ﬂl Ort Yap. Muk. | Sinir (£%20) s'""(ralii':de Yeni Ortalama ft;“:f:;‘;'}‘ Degerlendirme
1 | 2560 N | 10 Nmm2 | CFA 10 Nimm2
2 | 250 N | 12 Nmm2 | CFA 12 Nimm2
3 | 280 N | 11 Nmm2 | CFA 11 Nimm2
4 | 2880 N | 12 Nmm2 | CFA 1.2 Nimm2
: oo i 1), N | BFs 1,1 Nimm2 0,2 N/imm2 14 Nmme 1,1 N/mm2 1,0 N/mm2 -
6§ | 2770 N | 11 Nmm2 | CFA 14 Nimm2
7 | 2/80 N | 11 Nmm2 | CFA 11 Nimm2
8 | 2800 N | 1.1 Nmm2 | CFA 11 Nimm2
9 | 20 N | 12 Nmm2 | CFA 12 Nimm2
0 | 2650 N | 11 Nmm2 | CFA 11 Nmm2
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MUAYENE VE DENEY SONUGLARI TEST RESULTS

TS EN 12004-2 SUYA DALDIRILDIKTAN SONRA CEKME YAPISMA MUKAVEMETI

TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZ] BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS LABORATORY

AB-0001-T

593300

03-21
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"o | Kopma vaa | - YoPSma g::h Ort Yap. Muk. | e (2%20) | " €™ | veni Ortalama ?‘;ﬂff;"::";‘ Degerlendirme
1 1780 N 07 N/mm2 | AF-T 0,7 N/mm2
2 2100 N | 08 Nmm2 | AFT 0.8 Nimm2
3 1860 N | 07 Nmm2 | AFT 07 Nimm2
4 1770 N | 07 Nmm2 | AFT 07 Nimm2
: ggg : g; :;2:? ig 07 Nimm2 | 04 Nimm2 g; :mg 07 Nmm2 | 10 Nimm2 =
7 1870 N | 07 Nmm2 | AF-T 07 Nimm2
8 2000 N | 08 Nmm2 | AF-T 0,8 Nmm2
9 1850 N 0,7 Nimm2 | AF-T 0,7 N/mm2
10 | 1780 N | 07 Nmm2 | AF-T 0.7 Nimm2
TS EN 12004-2 ISIYLA YASLANDIRILDIKTAN SONRA GEKME YAPISMA MUKAVEMETI
N::L Kopma Yiikii :12]:::;; g:lfll Ort Yap. Muk. | Sinir (£%20) Sln&ra:i::de Yeni Ortalama ?t:!il:ls::;? Degerlendirme
1 1670 N 0,7 Nimm2 | CF-A 0,7 N/mm2
2 1860 N | 07 Nmm2 | CF-A 07 Nimm2
3 710 N | 07 Nmm2 | CF-A 07 Nimm2
4 1930 N 08 Nmm2 | CF-A 0,8 N/mm2
: 12;2 E g; :mg gg:i 07 Nmm2 | 01 Nimm2 g; L’mi 07 Nmm2 | 10 Nmm2 i
7 1770 N 0,7 N/mm2 | CF-A 0,7 N/mm2
8 2000 N | 08 Nmm2 | CFA 0.8 Nmm2
9 1780 N | 07 Nmm2 | CFA 07 Nimm2
10 | 1810 N | 07 Nimm2 | CFA 07 Nimm2
TS EN 12004-2 DONMA-CGZUNME QEVRIMLERINDEN SONRA CEKME YAPISMA MUKAVEMETI
Mo | Kopmavaki | yePS™ g:lzl Ort Yap. Muk. | Sinir (%20) S'"l'(rall‘;:de Yeni Ortalama ?‘;Jf:;;‘; Degerlendirme
1 3020 N | 12 Nmm2 | CFA 12 Nmm2
2 3000 N | 1,2 Nmm2 | CFA 12 Nimm2
3 2260 N | 1,0 Nmm2 | CFA 10 Nmm2
4 305 N | 1.2 Nimm2 | CF-A 12 Nimm2
2 i:gg : 1; :;mi gii 12 Nmm2 | 02 Nimm2 :;22 Ej::g 12 Nmm2 | 1,0 Nimm2 ~
7 3050 N | 1.2 Nmm2 | CFA 12 Nimm2
8 2660 N | 11 Nmm2 | CF-A 11 Nimm2
9 2710 N 1,1 N/mm2 | CF-A 1,1 N/mm2
0 | 2700 N | 11 Nmm2 | CFA 11 Nimm2
TS EN 12004-2 AGIK BEKLETME SURESI 30 CEKME YAPISMA MUKAVEMETI
":;"' Kopma Yiikil m:‘:‘:zz ;:ﬂ. Ort Yap. Muk. | Sinir (£%20) s‘";(ra']i‘:de Yeni Ortalama ?t;i:::;')‘ Degerlendirme
1 690 N 03 Nmm2 | CFA 03 Nimm2
2 700 N 0,3 N/mm2 | CF-A 0,3 N/mm2
3 860 N 03 Nmm2 | CF-A 03 Nimm2
4 770 N 0.3 Nmm2 | CF-A 03 Nmm2
5 830 N[ 03 Winm2 | CPA L oo o | o Timm o2 | o e | 65 N2 B
5 690 N 03 Nimm2 | CFA 0,3 Nimm2
7 730 N 03 Nmm2 | CFA 0,3 Nimm2
8 600 N 02 Nmm2 | CFA 02 Nimm2
9 750 N 03 Nmm2 | CF-A 03 Nimm2
10 760 N 0.3 Nmm2 | CFA 5 0,5 Nimm2
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MUAYENE VE DENEY SONUGLARI TEST RESULTS

TS EN 12004-2: ERKEN CEKME YAPISMA MUKAVEMETI

TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI LABO RATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS LABORATORY

AB-0001-T

593300

03-21

Num, o Yapisma Kop. Sinir Iginde ; Std. Istenen g :
No Kopma Yiikii Mukaveti Seki Ort Yap. Muk. | Simir (%20) Kalai Yeni Ortalama ( Minimum) Degerlendirme
1 0N 0,0 N/mm2 | CF-A 0,0 N/mm2
2 0N 00 N/mm2 | CF-A 0,0 Nimm2
3 0N 00 N/mm2 | CF-A 0,0 N/mm2
4 0N 0,0 N/mm2 | CF-A 0,0 N/mm2
5 0N 0,0 N/mm2 | CF-A 00 N/mm2
5 N 00 Nmm2 | CFA 0,0 N/mm2 0,0 N/mm2 00 Nmm2 0,0 N/mm2 0,5 Nimm2 -

7 0N 00 N/mm2 | CF-A 0,0 N/mm2
8 0N 0,0 N/mm2 | CF-A 0,0 N/mm2
9 0N 0,0 N/mm2 | CF-A 0,0 N/mm2
10 0N 0,0 N/mm2 | CF-A 0,0 N/mm2

TS EN 12004-2 KAYMA TAYINI

N::L Kayma Ortalama Kayma Std. istenen (Maksimum) Degerlendirme
1 0,01 mm
2 0,01 mm 0,01 mm 0,50 mm "

3 0,01 mm

TS EN 12004-2 ENINE SEKIL DEGISIKLIGI

Num. Enine $ekil Enine Sekil o Sinir iginde | Enine ekil Stardartta :

No Kalinlik Degisikigi Degisikligi Ort. Sinir (£%20) Kalan (£ 0,01) DEQ,EIKPQIYQ"I Yetanon Degerlendirme
1 3,08 mm 2,01 mm 2,01 mm
2 3,07 mm 2,04 mm 2,04 mm
3 3,09 mm 2,03 mm 2,03 mm

) ! 25 <5
4 3,05 mm 2,00 mm 402, T 04 i e kel e =
5 3,06 mm 2,01 mm 2,01 mm
6 3,08 mm 2,00 mm 2,00 mm
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Raporun Sonug Siitununda

Kullamilan Kisaltmalar

Kisaltmalarin Anlamlari

u Bu deney belirtilen sartlara uygun

upD Bu deney belirtilen sartlara uygun degil
TE Bu deney talep edilmemistir

NU Bu deney, bu numuneye uygulanamaz

X Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir,

$B Bu deney i¢in beyan/sartlar belirtimediginden degerlendirilememistir
CA Bu deney cihaz arizasi nedeniyle yapilamamaktadir.




